
•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa -:r- SSD Ingegneria Clinica 

A..O.MDLXn 

VERBALE N°1del15/02/2022 
Esame documentazione amministrativa 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Termine scadenza presentazione offerte: 13/02/2022. 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, attivata in data 15/12/2021 sul portale Sardegna CAT, RFQ n° 
382251 [CIG 88941851A 7 CUP: H89Dl 9000110002), il giorno 15/02/2022 a partire dalle ore 10:00, si è svolta 
la seduta pubblica presso gli uffici della S.S.D. Ingegneria Clinica, Palazzo Clemente Terzo Piano - Viale San Pietro 
per l'apertura delle buste digitali contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle seguenti ditte 
concorrenti: 
• Siemens Healthcare S.r.l. 
• Fujifùm Italia S.p.A. 

• Technologic S.r.l. 
• GE Medicai Systems Italia S.p.A. 

Sono presenti il RUP, Ing. Antonio Lumbau, il collaboratore amministrativo Dott. Marco Lacci, e l'assistente 
amministrativo Dott. Enrico Suppo. 

La predetta documentazione viene validata dal Seggio di Gara e le ditte concorrenti vengono ammesse alle 
successive fasi della procedura. 

Dott. Marco Lacci 

fjyif=k-

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
V i aie S. Pietro, 1 O, 07100 Sassari 

T el. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

W\VW .aoysassari.jt 
MAIL: direzjone.generalc@aousassarj.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss. jt 

Direzione Amministrativa 
Viale S. P ietro,10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il R.U.P. 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

T el. 079 229180 Fax 079 229157 
l'vlA IL: ingçgneria.clinica@aousassari.it 

PEC: ingegneria.clin jca@pecaou.ss.it 



• (.'\ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 
T SSD Ingegneria Clinica 

VERBALE n°2 del 31maggio2022 
Apertura buste tecniche 

A.O. MDLXI 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 31 del mese di maggio dell'anno 2022, dalle ore 09:00, presso gli uffici della SSD Ingegneria Clinica, terzo 
piano del Palazzo Clemente siti in Viale S. Pietro n. 43 in Sassari, si è riunita in seduta pubblica la Commissione di 
gara, nominata con DDG n. 369 del 23/05/2022, così composta: 

• Presidente: D o tt.ssa D aniela Soro (S.C. Diagnostica per Immagini 2) 
• Componente: Dott.ssa Rossana Bona (S.S.D. Fisica Sanitaria) 
• Componente: Ing. Giorgio Maida (S.S.D. Ingegneria Clinica) 

E ' designato come segretario verbalizzante il Dott. Marco Locci, Collaboratore Amministrativo presso la SSD 
Ingegneria Clinica. 

E' altresì presente il rappresentante della Ditta Fujifilm Italia S.p.A. 

A seguito della validazione della documentazione amministrativa presentata nel Sistema SardegnaCAT, si procede 
in data odierna, dalle ore 9:00 in seduta pubblica, all'apertura della documentazione tecnica mediante la piattaforma 
telematica SardegnaCAT, per la verifica della congruità e consistenza della stessa, rimandando l'esame so stanziale 
del contenuto alle successive sedute riservate. 
O peratori economici offerenti: 

• Siemens H ealthcare S.r.l. 
• Fujifilm Italia S.p.A. 

• Technologic S.r.l. 

• GE Medica! Sys tems Italia S.p.A. 

Verificata la presenza all'interno della piattaforma telematica SardegnaCAT di tutti gli allegati, caricati dagli 
Operatori Economici offerenti, e richiesti dal Disciplinare di gara, la Commissione dichiara conclusa la seduta 
pubblica alle ore 09:15 e prosegue i lavori in seduta riservata. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente 
D ott.ssa Daniela Soro 

Il Componente 
Dott.ssa Rossana Bona 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

Azienda O spedaliero Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 f"ax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

www.aousassaò it 
l'vl.A IL: d jrczione.generalc@aousassari.jt 

PEC: protocollo@pec aoy.ss. jt 

Direzione Amministrativa 
Viale S. P iet ro, 10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Marco Locci 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07 100 Sassari 

Te!. 079 229180 Fax 079 229157 
MA IL: ingçgneria.clinica@aousassari.it 

PEC: jngegneria.clinica@pec aou.ss.jt 



• ~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa -:r:- SSD Ingegneria Clinica 

A.O. MOl..XJ 

VERBALE n°3 del 31 maggio 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 31 del m ese di maggio dell'anno 2022, dalle ore 09:20, presso gli uffici della SSD Ingegneria Clinica, terzo 
piano del Palazzo Clemente siti in Viale S. Pietro n. 43 in Sassari, si è riunita la Commissione di gara in seduta 
riservata, nominata con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

Il segretario verbalizzante, al fine di semplificare e velocizzare il lavoro della Commissione, procede con l'estrazione 
della documentazione tecnica firmata digitalmente, nei formati originari. 

La Commissione inizia l'attività di valutazione delle o fferte tecniche presentate, e procede alla fissazione delle date 
e dei luoghi in cui si terranno le prossime sedute riservate. 

Alle ore 10:50 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente Il Componente 
Dott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona lng. G iorgio Maida 

~ ~~ {\j ~'L 

Azienda O speda liero Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

Direzione Amministrativa 

Viale S. Pietro,10, 07100 Sassari 
T el. 079 2830630 f'ax 079 2830637 

W\Vw.aousassari.jt 
MAIL: direz jonc.gcncrale@aousassari.jt 

PEC: protocollo@pec.aoy ss. jt 

Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Marco Locci 

~ /_:-

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07 100 Sassari 

Tel. 079 229 180 f'ax 079 229157 
i\<l.J\ IL: ingegneria.clinica@aousassari.it 

PEC: inPegneria.clinica@pcc aou ss jr 



Il~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 

T 
SSD Ingegneria Clinica 

A..O.MOl.Xfl 

VERBALE n°4 del 7 giugno 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 7 del mese di giugno dell'anno 2022, dalle ore 09:00, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita in seduta riservata la Commissione di gara nominata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione valuta la documentazione tecnica delle Ditte e predispone la griglia delle caratteristiche di 
minima per definire la presenza/ assenza, nelle offerte presentate, delle caratteristiche richieste. 

Alle ore 10:15 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente 
Dott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona 

~~ ~ ~ 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

\Vw'\v.aousassaà jt 
MAIL: d jreziooe.geocralc@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

D irezione Ammin is trativa 
Viale S. Pietro,10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

' 

1 1 ~ 
" 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Tcl. 079 229180 fax 079 229157 
MA IL: jogcgncria.clioica@aousassari.it 

PEC: iogcyocria.clinjca@pec.aou.ss.it 



• (.\\ AOU Sassari - Direzione Amministrativa -=r-- SSD Ingegn eria Clinica 

A.D. MOUOI 

VERBALE n°5 del 9 giugno 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N ° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 9 del m ese di giugno dell'anno 2022, dalle ore 09:15, presso gli uffici della libreria dell'I stituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riurùta in seduta riservata la Commissione di gara, n o minata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione prosegue con la valutazio ne delle caratteristiche tecniche di minima delle Ditte. 
Alle ore 12:45 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto : 

Il Presidente 
Dott.ssa D aniela Soro 

Il Componente 
Dott.ssa Rossana Bona 

Azienda O spe da liero Unive rsitaria di Sassari 
Viale S. Piet ro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fa" 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

W\\1'V.aousassari.jt 
MA IL: djrezionc.gcncralc@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

D irezio ne Amministrativa 
Viale S. Pietro,10, 07 100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. iorgio Maida 

SSD Ingeg neria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Tel. 079 229 180 Fax 079 229157 
Mi\ IL: ingçgncria.clinica@aousassari.it 

PEC: ingegncria.clioica@pec.aou.ss.it 



• (:\\ AOU Sassari - Direzione Amministrativa -:r- SSD Ingegneria Clinica 

VERBALE n°6del10 giugno 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 10 del mese di giugno dell'anno 2022, dalle ore 12:45, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita in seduta riservata la Commissione di gara, nominata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione prosegue con la valutazione delle caratteristiche tecniche di minima. 
Si dispone l'esclusione della Ditta Siemens Healthcare per mancata rispondenza delle caratteristiche rrurume 
previs te dal Capitolato Tecnico (voce "Tensione di lavoro regolabile con interoallo minimo tra i 22 e i 49 kV con step di 
regola2"}one minima degli incrementi non St(Periore a 1 k l/''). 
Si fissa la data del 29 giugno per la prova "pratica" di cui si darà comunicazione agli operatori economici tramite 
la piattaforma SardegnaCA T. 

Alle ore 14:00 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente 
Dott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona 

~VG{j~ 

Azienda Osped a liero Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

www.aousassari.it 
MJ\ IL: djrczjonc.gçnerale@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

~ ~ 

Direzione Amministrativa 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~, ~04lc_ 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07 100 Sassari 

Tel. 079 229180 Fax 079 229157 
lvi.i\ IL: ingegnecia.clinjça@aoysassari.it 

PEC: jngegneria.clinica@pec.aou.ss.it 



•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 
T SSD Ingegneria Clinica 

A.O. MDI.Xl 

VERBALE n°7 del 15 giugno 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETA DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 15 del mese di giugno dell'anno 2022, dalle ore 09:30, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n . 10 in Sassari, si è riunita in seduta riservata la Commissione di gara, nominata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione procede con la valutazione della tabella delle caratteristiche migliorative. 

Alle ore 13:30 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente 
D ott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona 

lJLlL= ~ ~ 

Azienda Osped aliero Universitaria di Sassari 
Viale S. Piet ro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

www.aousassari. jt 
MAIL: dirczjonc.gcncrale@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss. jt 

Direzione Amminis trativa 
Viale S. Pietro, IO, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~· ~ o-lo-

SSD Ingegne ria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Tel. 079 229180 Fax 079 2291 57 
MA IL: ingçgncria.clinjca@aousassari.it 

PEC: jngcgncria.clin jca@pec.aou ss.jt 



•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 
T SSD Ingegneria Clinica 

A.D. MDlXI 

VERBALE n°8 del 21giugno2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 21 del mese di giugno dell' anno 2022, dalle ore 09:30, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita in seduta riservata la Commissione di gara, nominata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione prosegue la valutazione della tabella delle caratteristiche migliorative. 

Alle ore 13:30 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente 
D ott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona 

u~~~ 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07 l 00 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. I va 02268260904 

W\V\V.aousassari.it 
l\lJ\lL: djrczjooc.generale@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

~~ 

D irezione Amministrativa 
Viale S. Pietro, 10, 07 100 Sassari 

T el. 079 2830630 f1ax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~~Q \~ 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Piet ro, 43 07100 Sassari 

Tcl. 079 229180 Fax 079 229157 
l\lA l L: ingçgnccia.cliojca@aousassarj.jt 

PEC: ingegncria.clin jca@pec.aou.ss.it 



• (:\\ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 

T SSD Ingegneria Clinica 

A.O. MDLXI 

VERBALE n°9 del 29 giugno 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 29 del mese di giugno dell'anno 2022, dalle ore 9:30, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita la Commissione di gara, nominata con DDG n. 369 
del 23/05/2022. 

La Commissione riprende nell'attività di valutazione delle offerte tecniche presentate, procedendo alle prove 
pratiche. Viene fissato un termine massimo di 2 ore per prova. 

Fujifilm inizia la prova alle ore 09:45 e la conclude alle ore 11:18. 
Technologic inizia la prova alle ore 11:58 e la conclude alle ore 13:08. 

Alle ore 13:30 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Componente 
Dott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona 

~ly ~\!;QML ~ 

Azienda Ospedalie ro Universitaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

T el. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. Iva 02268260904 

\V\V\V.aousassari.it 
l\llAll ,: dirçzjooc.generale@aousassari it 

PEC: protocollo@pec.aou ss.it 

D irezione Amministrativa 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
lng. Giorgio Maida 

)\. t~~ 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Tcl. 079 229180 l'ax 079 229157 
l'v!t\ IL: ufficio.tecnico@aousassari.it 

PEC: jogçgneria.clinjca@pec aou.ss.it 



•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa -:r- SSD Ingegneria Clinica 

A.O.MDl.XI 

VERBALE n°10 del 5 luglio 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 5 del mese di luglio dell'anno 2022, dalle ore 9:15, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita la Commissione di gara, nominata con DDG n. 369 
del 23/05/2022. 

La Commissione prosegue nell'espletamento delle prove pratiche. Viene fissato un termine massimo di 2 ore per 
la prova. 

GE Medicai Systems Italia inizia la prova alle ore 09:15 e la conclude alle ore 10:45. 

Alle ore 10:50 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Componente 
D ott.ssa D aniela Soro D ott.ssa Rossana Bona 

N~ 

Azienda Ospedaliero Univers itaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P . Iva 02268260904 

\1AV\V.aousassari. it 

M J\ IL: dirczionc.gcnerale@aousassari.it 
PEC: protocoUo@pec.aou.ss.jt 

~ ~ 

Direzione Amminis trativa 
Viale S. Pietro,10, 07100 Sassari 

'!'cl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~- -~~ 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pictco, 43 07 IOO Sassari 

'!'cl. 079 229 180 Fax 079 229157 
MAIL: ufficio tecnjco@aousassari.it 

PEC: jngcPneria cljoica@pcc.aou.ss.it 



•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa ,. SSD Ingegneria Clinica 

A.O.MDlXI 

VERBALE n°11del5 luglio 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N°1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 5 del mese di luglio dell'anno 2022, dalle ore 12:15, presso gli uffici della libreria dell'Istituto di Scienze 
Radiologiche siti in Viale S. Pietro n. 10 in Sassari, si è riunita in seduta riservata la Commissione di gara, nominata 
con DDG n. 369 del 23/05/2022. 

La Commissione discute le prove pratiche tenutesi nella giornata del 29 giugno e nella giornata odierna, e conclude 
l'assegnazione dei punteggi tecnici. 

Alle ore 13:30 si conclude la seduta della Commissione. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Componente 
Dott.ssa Daniela Soro D ott.ssa Rossana Bona 

~})~ ~ ~ 

Azienda Ospedaliero Univers itaria d i Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Pax 079 2830637 
P . Iva 02268260904 

www.aousassari.it 
lvlA l L: direzione.gencralc@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

D irezione Amminis trativa 
Viale S. Pictro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~ ,~ 

SSD Ingegneria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07l 00 Sassari 

Tel. 079 229180 Fax 079 229157 
Mi\ IL: ufficio. tccnico@aousassari.it 

PEC: jngccncria clinjca@pec.aou.ss.it 



•~ AOU Sassari - Direzione Amministrativa 

T 
SSD Ingegneria Clinica 

A.D . ... tDt.XI 

VERBALE n°12 del 25 luglio 2022 
Apertura buste economiche 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN PROPRIETÀ 
DI N° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 

DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 25 del mese di luglio dell'anno 2022, dalle ore 11:40, presso gli uffici della S.S.D. Ingegneria Clinica, siti 
al terzo piano del palazzo Clemente, Viale S. Pietro n. 43, Sassari, si è riunita in seduta pubblica la Commissione di 
gara, nominata con Deliberazione n. DDG n. 369 del 23/05/2022. 

Sono altresì presenti i rappresentanti delle Ditte Fujifilm Italia S.p.A. e Technologic S.r.l. 

La Commissione, tramite la piattaforma SardegnaCAT procede al caricamento dei punteggi tecnici attribuiti dalla 
stessa, di tutti gli Operatori Economici ammessi alla fase di gara dell'apertura delle buste economiche. A seguito 
del caricamento dei punteggi tecnici, si procede alla riparametrazione degli stessi a mezzo SardegnaCA T. 

Di seguito si procede all'apertura delle buste economiche, con relativa verifica della correttezza dei contenuti. 

A seguito dell'attribuzione del punteggio economico effettuato dalla piattaforma telematica, la graduatoria 
provvisoria generata dal SardegnaCAT, risulta pertanto la seguente: 

OPERATORE ECONOì\<UCO OPERATORE ECONOM.ICO SECONDO OPERATOR.E ECONOM ICO T ERZO 
AGG IUDICATAJUO CLASSIFICATO CLASSifoICATO 

T EC HNOLOGIC S.R.L. foUJ IFILM ITALIA S.P.A. GE MEDIC1\L SYSTEMS ITALIA S.P.A. 

La piattaforma telematica SardegnaCAT segnala la presunta anomalia dell'offerta presentata da Technologic. La 
Commissione dispone affinché il Responsabile del Procedimento ne accerti l'effettiva anomalia, attraverso gli 
strumenti previsti dal Codice degli appalti. 

La Commissione approva la graduatoria provvisoria delle imprese concorrenti e la proposta di aggiudicazione 
all'Operatore Economico Technologic, e chiude la seduta. 

La Commissione, in ragione di quanto precedentemente esposto, conclude la seduta alle ore 12:00. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente 
Dott.ssa Daniela Soro 

Il Componente 
Dott.ssa Rossana Bona 

Il Componente 
Ing. Giorgio Maida 

~~~ 

Azienda Ospedaliero Univers itaria di Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Tel. 079 2830630 Fax 079 2830637 
I'. l va 02268260904 

\V\Vw.aousassari.jt 
Mi\ IL: dircz jooc.gencrale@aousassari.it 

PEC: protocollo@pec.aou.ss.it 

D irezione Amministrativa 

Viale S. Pietro,10, 07100 Sassari 

Tcl. 079 2830630 Fax 079 2830637 

Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Marco Locci 

SSD Ingeg neria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Mi\ IL: ingegneria cljojca@aousassari.it 
PEC: ingegncrja.cliojca@pec.aou.ss.it 



•"' AOU Sassari - Direzione Amministrativa T SSD Ingegneria Clinica 

A.D. MOl.XI 

VERBALE n°13 del 2 settembre 2022 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 58 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
PROPRIETÀ DI N° 1 MAMMOGRAFO DIGITALE DUAL ENERGY DA DESTINARE ALLA S.C 

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 2 DELL'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI. 

Il giorno 2 del mese di settembre dell'anno 2022, dalle ore 12:30, presso gli uffici della SSD Ingegneria Clinica, 
terzo piano del Palazzo Clemente siti in Viale S. Pietro n. 43 in Sassari, così come previsto dall'art. 23 del 
Disciplinare di gara, si è riunita, la Commissione in seduta riservata in presenza del RUP, nominata con DDG n . 
369 del 23/05/2022. 

La Commissione, coadiuvata dal RUP, procede con l'esame delle spiegazioni fornite dall'Operatore Economico 
Technologic entro i termini di legge, in merito alla presunta anomalia dell'offerta presentata. 

A seguito dell'analisi delle suddette spiegazioni, il RUP e la Commissione ritengono esaustive le motivazioni 
addotte da Technologic. L 'offerta presentata, pertanto, è giudicata non anomala. 

Alle ore 13:00 si conclude la seduta. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Componente Il Componente Il RUP 
Dott.ssa Daniela Soro Dott.ssa Rossana Bona Ing. G iorgio Maida 

~(L_ ,fa \r'-L 

Azie nda Ospedaliero Univers itaria d i Sassari 
Viale S. Pietro, 10, 07100 Sassari 

Te!. 079 2830630 Fax 079 2830637 
P. I va 02268260904 

\V\Vw.aousassari.it 
l'vlALL: direzione.gi:nerale@aousassari.it 

PEC: protocollo@pi:c.aou.ss.it 

Direzione Amministrativa 
Viale S. Pictro, 10, 07100 Sassari 

Te!. 079 2830630 Fax 079 2830637 

SSD Ingeg neria Clinica 
Viale S. Pietro, 43 07100 Sassari 

Te!. 079 229180 Fax 079 229157 
MA IL: ingcgncria.cliojca@aousassari.it 

P EC: jogeencrja cljojca@pec.aou.ss.it 


